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Grafik-1: Toplam ve Seçili Grup Kart Harcamaları (bin TL, seviye) 
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SAĞLIK 13-W

 Kart harcamaları verilerine baktığımızda geçtiğimiz haftaya göre %14’lük güçlü artış görmekteyiz. 
 Akaryakıt harcamalarının güçlü kalmaya devam ettiğini fakat son hafta hafif geri çekilmeyle ortalamalarına yakınsadığını görüyoruz. 
 Gıda tarafında enflasyona paralel güçlü seyrini sürdürdüğünü geçtiğimiz haftaya göre %5.4’lük artış gösterdiğini görmekteyiz. 
 Eğitim harcamalarında dönemsellik etkisini görmeye başlasak da zayıf seyrini sürdürmektedir. 
 Elektrik ve elektronik grubunda zayıf seyrin sürdüğünü ve toparlanma çabası içerisinde olduğunu fakat talep yönlü sorunlar olduğunu görmekteyiz. 
 Giyim ve aksesuar tarafında mevsim geçişiyle Nisan ayının ilk haftalarında güçlü seyir gördükten sonra normalleşme eğilimine girdiğini ve toparlanma 

içerisinde olduğunu görmekteyiz fakat zayıf seyir sürmektedir. 
 Havayolları mevsimsellik etkisiyle güçlü kaldığını fakat geçtiğimiz yılın hafif aşağısında seyrettiğini görmekteyiz. 
 Hizmet sektörü sektörü bu hafta %31 ile en güçlü ivmeyi gördüğümüz yerlerden birisi oldu. 
 Konaklama ve oteller mevsimsellik etkisiyle güçlü kaldığını fakat geçtiğimiz yılın hafif aşağısında normalleştiğini görmekteyiz. 
 Market ve AVM  tarafında enflasyona paralel güçlü seyrini sürdürdüğünü geçtiğimiz haftaya göre artışın devamını görmekteyiz. 
 Mobilya ve dekorasyon yaz etkisi ve düğün sezonuyla beraber yukarı hareketlenmenin güçlendiğini görmekteyiz. 
 Sağlık yıl boyu güçlü seyrini sürdürdüğünü görsek de son hafta yaşanan geri çekilmeyle beraber ortalamalara yakınsadığını görmekteyiz. 
 Seyahat ve taşımacılık; mevsimsellik etkisiyle güçlü kaldığını fakat geçtiğimiz yılın hafif aşağısında seyrettiğini görmekteyiz.. 
 Sigorta yıl boyu güçlü seyrini sürdüren sektörde ortalamalarının üzerinde normalleşme görmekteyiz. 
 Telekomünikasyon tarafında muhasebesel hareketlikler izlenmekle beraber dalgalanma sürecektir. 
 Yapı malzemeleri yaz etkisi ve düğün sezonuyla beraber yukarı hareketlenmenin güçlendiğini görmekteyiz 
 Yemek güçlü seyrinin ardından normalleşme içerisine girdiğini görmekteyiz. 
 BES Nisan ayındaki zayıf seyrin ardından normalleşme görmekteyiz. 

 E-ticaret harcamaları verilerine baktığımızda geçtiğimiz haftaya göre %29’luk güçlü artış görmekteyiz. 
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